


TWAD BOARD-INVITATION OF BIDS - PERCENTAGE TENDER SYSTEM				
IFB No:	1 / F. Out sourcing of O& M-CWSS / DO / PROJ/ RMD/2021 / dt. 12.07.2021			
Tender Invitee	The Executive Engineer, TWAD Board, Project Division (RCWSS), Central Plaza No. 55, Salai Street, Ramanathapuram - 623501. Tamil Nadu			
Sale of Bid & Place of Sale	13.07.2021 to 26.07.2021 at O/o the Executive Engineer, TWAD Board Project Division, Ramanathapuram by cash or Demand Draft on any Scheduled / Nationalized bank payable at Ramanathapuram for Rs 1120/- each. By post-Rs 250/additional (each)			
Down loading	www.tenders.tn.gov.in and www.twadboard.gov.in . (free of cost)			
Bid Submission	28.07.2021 before 3.00 PM at the office of the Tender Invitee			
Bid opening	28.07.2021 at 3.30 PM at the office of the Tender Invitee			
SI No.	Name of work	Approximate value of work (Rs. in Lakhs)	Bid security (in Rupees)	Eligibility Class of Registered contractor
CWSS to 5 Municipalities, 11 Town Panchayats and 3163 habitations in Ramnad CWSS in Ramanathapuram District. period from 01.08.2021 to 31.03.2022. for the following packages				
1.	PACKAGE-VI- Nainarkoil Union, Bogalur Union including mains from 'O' point at Ilayankudi to Mummudichathan	38.26	38,300/-	Class II and above
2.	PACKAGE-VII- Mudukulathur Union and Mudukulathur Town Panchayat including mains from 'O' point at Ilayankudi L.S.21120m to L.S.37765m	36.39	36,400/-	Class II and above
3.	PACKAGE-VII- Paramakudi Union and Paramakudi Municipality including mains from 'O' point at Ilayankudi L.S.21120m	37.32	37,400/-	Class II and above
Er. G.Shanmuganathan, Executive Engineer(a/c), TWAD Board, Project Division(RCWSS), Ramanathapuram.				


 Executive Engineer(a/c), TWAD Board
 Project Division(RCWSS).
 Ramanathapuram
 12/7/2021

தமிழ்நாடு குடிநீர் வடிகால் வாரியம்- ஒப்பந்தப்புள்ளி அறிவிப்பு - சதவீத ஒப்பந்தப்புள்ளி முறை				
ஒப்பந்தப் புள்ளி கேட்பு எண்.	1/.கோ. வெ.ஆ- இமப/வஅ / திகோ/இராம/ 2021/நாள்: 12.07.2021			
ஒப்பந்தப் புள்ளி வரவேற்பவர்	நிர்வாகப் பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், திட்டக் கோட்டம் (இராமநாதபுரம் கூ.கு.தி), சென்ரல் பிளாசா, No.55 சாலைத் தெரு, இராமநாதபுரம்-623501.			
ஒப்பந்தப்புள்ளி படிவம் கிடைக்கும் இடம், தேதி	நிர்வாகப்பொறியாளர், த.கு.வ.வாரியம், திட்டக்கோட்டம், இராமநாதபுரம் அவர்களிடம் 13.07.2021 முதல் 26.07.2021 வரை -ஒப்பந்தப்புள்ளி ஆவணங்கள் ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ. 1,120/- தபால் மூலம் பெற, ஒவ்வொன்றுக்கும் ரூ.250/- கூடுதல் கட்டணம்.			
இணையதளம்	www.twadboard.gov.in. மற்றும் www.tenders.tn.gov.in. பதிவு இறக்கம் இலவசமாக			
ஒப்பந்தப்புள்ளி சமர்ப்பித்தல்	28.07.2021 அன்று பிற்பகல் 3.00 மணிக்குள் -ஒப்பந்தப் புள்ளி வரவேற்பவர் அலுவலகம்)			
ஒப்பந்தப்புள்ளி திறப்பு	28.07.2021 அன்று பிற்பகல் 3.30 மணி ஒப்பந்தப் புள்ளி வரவேற்பவர் அலுவலகம்			
வ. எண்	திட்டத்தின் பெயர்	பணியின் உத்தேச மதிப்பு (ரூபாய் இலட்சங்களில்)	டேவணித் தொகை (ரூபாய்)	ஒப்பந்தக் காரர் தகுதி
இராமநாதபுரம், சிவகங்கை மற்றும் புதுக்கோட்டை மாவட்டங்களை சேர்ந்த 5 நகராட்சிகள், 11 பேரூராட்சிகள், 3163 ஊரக குடியிருப்புகளுக்கான இராமநாதபுரம் கூட்டுக் குடிநீர் திட்டத்தினை புற ஆதார அடிப்படையில் (Outsourcing) 01.08.2021 முதல் 31.03.2022 வரை இயக்குதல் மற்றும் பராமரிப்பு பணிகளை மேற்கொள்ளுதல்.				
1	தொகுப்பு- VI - நயினார்கோவில் ஊராட்சி, போகலூர் ஊராட்சி மற்றும் '0' பாயின்ட் இளையான்குடி முதல் மும்முடிச்சாத்தான் வரை	38.26	38,300/-	வகுப்பு II மற்றும் அதற்கு மேல்
2	தொகுப்பு- VII - முதுகுளத்தூர் ஊராட்சி, முதுகுளத்தூர் பேரூராட்சி மற்றும் '0' பாயின்ட் இளையான்குடி உட்பட LS 21120 மீ முதல் LS 37765 மீ	36.39	36,400/-	வகுப்பு II மற்றும் அதற்கு மேல்
3	தொகுப்பு- VII - பரமக்குடி ஊராட்சி, பரமக்குடி நகராட்சி மற்றும் '0' பாயின்ட் இளையான்குடி LS 21120 மீட்டர்	37.32	37,400/-	வகுப்பு II மற்றும் அதற்கு மேல்
பொறிஞர். திரு. G. சண்முகநாதன், பி.இ., நிர்வாகப் பொறியாளர்(கூ/பொ), த.கு.வ.வாரியம், திட்டக் கோட்டம் (இராமநாதபுரம் கூ.கு.தி), இராமநாதபுரம்				

நிர்வாகப் பொறியாளர்(கூ/பொ), த.கு.வ.வாரியம்,
 திட்டக் கோட்டம் (இராமநாதபுரம் கூ.கு.தி),
 இராமநாதபுரம்
 12/7/2021